

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Naan Bread-Ind Prep	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Roast Cauliflower & Chickpea Korma SEC	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✔	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗
Tarka Dhal (Spiced Red Lentils) SEC	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
BBQ Pulled Quorn Wrap SEC	✗	✓ Barley ✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
Paprika Wedges SEC	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Veggie 1/4 Pounder with Sweet Chilli Sauce SEC	✓	✓ Barley ✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗
House Slaw Sec	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Veggie Hot One Pizza SEC	✗	✔ Wheat	✗	✔	✗	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
TRATTORIA 14 MARGHERITA STONE BAKE PIZZA	✗	✔ Wheat	✗	✔	✗	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Floured Loaf	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
ARRABIATA PASTA SEC FFL	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
YOGHURT	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Seasonal Fresh Fruit Cups - Ind Prep	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
ASSORTED SANDWICHES SEC NEW RANGE	✗	✓ Barley ✓ Oats ✓ Rye ✓ Wheat	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✓
Cheese and Pickle Sandwich	✗	✓ Barley ✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Ham Sandwich	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
Egg Mayo Sandwich	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
Chicken Mayo Wrap	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
BLT Baguette	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Tuna Spinach and Lemon Mayo Sandwich	✗	✓ Barley ✓ Oats ✓ Rye ✓ Wheat	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗
Free Range Egg and Cress Baguette	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Prawn Cocktail Sandwich	✗	✓ Wheat	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
Coronation Chicken Sandwich	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗
Ham Salad Baguette	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Greek Salad Pitta	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
CHEESE AND TOMATO CIABATTA HOT DELI	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Cream Cheese and Cucumber Hoagie	✗	✓ Barley ✓ Oats ✓ Rye ✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗
HAM AND CHEESE PANINI HOT DELI	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Tuna and Cheese Melt Panini	✗	✓ Wheat	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Cheese and Pesto Panini	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Tuna and Cucumber Sandwich	✗	✓ Wheat	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
Salmon and Cucumber Sandwich	✗	✓ Wheat	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
ASSORTED JACKET POTATOES SECONDARY	✗	✓ Wheat	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
TUNA MAYONNAISE JACKET SECONDARY	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
JACKET POTATO WITH CHEESE SECONDARY	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
JACKET WITH BAKED BEANS SECONDARY	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
JACKET POTATO WITH CHILLI SECONDARY	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Jacket potato with salmon and tuna	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Assorted Homebakes	✗	✓ Barley ✓ Oats ✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
Fruity Flapjack	✗	✓ Oats ✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
Iced Buns Home Made	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Banana and Ginger Parkin	✗	✓ Oats ✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Chewy Muesli Fruit Bar	✗	✓ Oats	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
Fruit Crispy Bar - Ind Prep	✗	✓ Oats	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
CHOCOLATE ORANGE CRISPY BAR	✗	✓ Barley	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
OATIE COOKIES SECONDARY	✗	✓ Oats ✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Shrewsbury Biscuits	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Individual Victoria Sandwich	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Rock Cakes	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
BLUEBERRY MUFFINS USING MIX	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Chocolate Brownies	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
ASSORTED SALADS SECONDARY	✓	✓ Wheat	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓
LAYERED FREE RANGE EGG SHAKER SALAD	✗	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Garlic and Herb Bread Wedge	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
LAYERED 5 BEAN SHAKER SALAD	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Garlic and Herb Bread Wedge	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
CHICKEN TIKKA AND RICE SHAKER SALAD	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗
TUNA NICOISE SHAKER SALAD	✗	✓ Wheat	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
LAYERED CHEDDAR CHEESE SHAKER SALAD	✓	✓ Wheat	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Garlic and Herb Bread Wedge	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
MOROCCAN CHICKEN SALAD SEC THEATRE	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓
CHICKEN CASEAR SALAD SECONDARY THEATRE	✗	✓ Wheat	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗
TUNA NICOISE SALAD SECONDARY THEATRE	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Assorted salad accompaniment	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Spiced Cous Cous	✗	✓ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
MIXED SALAD	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information